ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 56/TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 19 tháng 12 năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 52(Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 25/12/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

19/12
	- CT làm việc với bà Á thôn Phú Lễ v/v lấn chiếm đất ông Hưng
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

20/12
	- CT tham gia tập huấn công tác phát ngôn ở Sở TT-TT tỉnh.
- PCT Trường chủ trì và bộ phận địa chính giải quyết vụ HTX Hòa Thành và ông Ngô Văn Sơn ( P.L. 1)

-  PCT Hồng họp triển khai KH đón Tết ở TX
	- CT và các đc TT Đảng ủy, HĐND, UBND, MT xã và các đc Công chức, CA, trưởng phó thôn dự tập huấn Luật cư trú ở TX.
- PCT Trường dự ra mắt mô hình Tổ liên gia PCCC ở thôn Phước Lộc 2.

	Thứ 4

21/12
	 - Làm việc tại cơ quan

	- CT dự buổi tiếp xúc cử tri sau kỳ họp của Đại biểu HĐND cấp tỉnh và TX.

	Thứ 5

22/12

- Làm việc tại cơ quan
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 6

23/12
	- CT dự tiếp công dân ở TX
	- Làm việc tại cơ quan

	Thứ 7

24/12

- CT và BTV và đc Trường PCT thông qua nội dung chuẩn bị Đại Hội HTX Hòa Thành.

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

      CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi